



REPUBLIKA SRBIJA
PREKRŠAJNI SUD U SENTI

Posl.br. Su I- 2 15/19

Dana: 21.11.2019. godine

Mesto: Senta

Na osnovu člana 34. Zakona o uređenju sudova ("Sl.glasnik RS" br.116/08) i člana 46. Sudskog poslovnika ("Sl.glasnik RS" br.110/09), po pribavljenom mišljenju sa sednice svih sudija (kolegijuma) održane dana 21.11.2019. godine, V.F.Predsednika Prekršajnog suda u Senti donosi:

GODIŠNJI RASPORED POSLOVA
PREKRŠAJNOG SUDA U SENTI
ZA 2020. GODINU

I

Sedište Prekršajnog suda je u zgradi u Senti u ulici Glavni Trg br.2.

U sedištu Prekršajnog suda nalazi se uprava, odsek računovodstva i druge prateće službe i pisarnica.

Kontakti: telefon : 024/811-580

faks : 024/811-580

e-mail: office@se.pk.sud.rs

II

ODELJENJA

U sastavu Prekršajnog suda Senti postoje tri odeljenja i to :

1. Ada
2. Kanjiža
3. Čoka

Sve sudije Prekršajnog suda u Senti sude i preduzimaju sudske radnje, po pravilu, na celom području Suda, prema rasporedu poslova utvrđenim ovim Poslovníkom i raspodeli sudskih predmeta. Ovim Poslovníkom utvrđuje se u kojim slučajevima će se suditi i koje će se sudske radnje preduzimati isključivo u sedištu Suda.

U odeljenjima se redovno sudi i preduzimaju sudske radnje.

Sudije u odeljenjima nadgledaju i staraju se o radu sudskog osoblja – službenih lica koji postupaju na području Suda, nadziru rad sudske pisarnice, kontrolišu pravilnost vođenja upisnika, imenika i pomoćnih knjiga.

III

RASPORED SUDIJA PO MATERIJAMA

Sve sudije sudiće predmete ih svih oblasti po kojima su nadležni izuzev oblasti, koje su nabrojane ovim godišnjim rasporedom. Sve sudije rešavaju stare predmete po Programu rešavanja starih predmeta koji donosi predsednik suda u skladu sa svojim ovlašćenjima.

Za izvršenje prekršajnih kazni, zaštitnih mera u Prekršajnom sudu u Senti nadležne su

sudije Snežana Zvekić, sudija Bernat Magdolna, sudija Marta Oros Vaš i sudija Antun Mihajlović.

Sudija Prekršajnog suda u Senti Marta Oros Vaš vodiće opšti i poseban registar pravnih shvatanja, pratiće i proučavati praksu sudova i međunarodnih sudskih organa i obavještavati sudije, o pravnim shvatanjima sudova.

IV

SUDSKA UPRAVA

Poslovima sudske uprave rukovodi V.F.Predsednik suda, sudija Snežana Zvekić.

Za zamenika predsednika suda određuju se sudija Mihajlović Antun

Zameniku predsednika Suda, pored opštih poslova poveravaju se posebne obaveze, ovlašćenja i odgovornosti i to:

- donošenje i potpisivanje akata sudske uprave, koji nisu u isključivoj – neprenosivoj nadležnosti predsednika suda ; za poslove koji se odnose na nadzor nad gazdovanjem sudskim zgradama u Odeljenjima u Čoki, Kanjiži i u Adi; za postupanje po pritužbama i zahtevima za izuzeće i isključenje sudija u njegovom odsustvu, za postupanje po zahtevima za davanje informacija u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama od javnog značaja.

- zamenik predsednika Suda dužan je da predsedniku Suda dostavlja mesečne izveštaje o svom radu u vezi sa posebnim ovlašćenjima, obavezama i odgovornostima.

V

U sedištu Prekršajnog suda u Senti sudija Snežana Zvekić ima svoje stalne službene prostorije a sudi i preduzima sve sudske radnje u sedištu suda kao i na celom području suda, po rasporedu i raspodeli sudi po predmetima iz svih oblasti. Sve sudije suda se zadužuju i sa predmetima iz sedišta suda a po rasporedu koji odredi V.F.Predsednik. Predmete kojima su zaduženi iz sedišta suda zakazuju i ročišta održavaju u sedištu suda u službenim prostorijama gde sude i preduzimaju sudske radnje.

Raspored sudija u odeljenjima:

U Odeljenju u Kanjiži sudija Bernat Magdola i sudija Marta Oros Vaš imaju svoje stalne službene prostorije, a sude i preduzimaju sve sudske radnje u tom Odeljenju kao i na celom području Suda, po rasporedu i raspodeli predmeta, koji utvrdi v.f.predsednika. Sude po predmetima iz svih oblasti.

U Odeljenju u Čoki nema raspoređenog sudije jer je sudija Seke Ferenc u penziji od septembra 2015. godine, Sve sudije ovog suda sude u predmetima ovog odeljenja i imaju svoju stalnu službenu prostoriju,.

U Odeljenju u Adi sudija Mihajlović Antun ima svoje stalne službene prostorije, a sudi i preduzima sve sudske radnje u tom Odeljenju kao i na celom području Suda po rasporedu i raspodeli predmeta koju utvrdi v.f.predsednika. Sudi po predmetima iz svih oblasti .

U hitnim postupcima po članu 308. Zakona o prekršajima pripravnice su sudije: Snežana Zvekić, Antun Mihajlović, Bernat Magdolna, Marta Oros Vaš, i zapisničari Zlatić Teodora, Bojović Dragana, Jasminka Sušić upisničar koji obavlja poslove zapisničara, Kolar Đendi, Matić Slađana referent na izvršnim predmetima koja obavlja poslove zapisničara, upisničar u Prekršajnom sudu u Senti Nađ Marija i Matić Marijana a po mesečnom rasporedu dežurstva koji donosi V.F. Predsednika suda do 30. u tekućem mesecu za naredni mesec.

VI

RASPOREĐIVANJE PREDMETA

Poslove razvrstavanja i raspoređivanja predmeta vrši pisarnica Prekršajnog suda u Senti u skladu sa članom 49., 53. i 56. Sudskog poslovnika, dok kontrolu raspodele predmeta vrši V.F. Predsednika suda. Odeljenjima se dostavljaju raspoređeni predmeti koje zadužuje i rešava sudija, koji je raspoređen u Odeljenju suda. U slučaju velikog priliva predmeta po odeljenjima i sedištu V.F. Predsednika suda će naknadno preraspodeliti drugim sudijama na području Suda.

VII

RADNO VREME, PRIJEM STRANAKA I RAZGLEDANJE SPISA

Radno vreme Prekršajnog suda u Senti i Odeljenja u Kanjiži, Čoki i Adi je od 7,30 – 15,30 časova.

Pisma se mogu predavati u Prekršajnom sudu u Senti i Odeljenjima Prekršajnog suda u vremenu od 8,00 – 12,00 časova.

VIII

OSTALO

V.F. Predsednik će posebnim aktom propisati kućni red, odrediti raspored prostorije u sudskoj zgradi, postaviti oglasnu tablu za objavljivanje sudskih oglasa, saopštenja i dostavljanja, koja se vrše po Zakonu, i istaći će ih na vidnom mestu u sudskoj zgradi.

Ovaj godišnji raspored može se izmeniti u cilju realizacije programa rešavanja starih predmeta.

PRAVNA POUKA: Sudije imaju pravo da u roku od 3 dana po isticanju godišnjeg rasporeda na oglasnoj tabli suda stave prigovor V.F. Predsedniku suda na deo rasporeda, koji se na njih odnosi.

O prigovoru sudije odlučuje Predsednik neposredno Višeg suda u roku od 8 dana od dana podnošenja prigovora.

SLUŽBENA BELEŠKA:

Istaknuto na oglasnoj tabli na dan 21.11.2019. godine i dostavljeno na uvid svim sudijama

V.F. Predsednika Prekršajnog Suda u Senti
Snežana Zvekić